
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Поташкинская средняя общеобразовательная школа» 

 
623357  Свердловская область,  Артинский район,  с. Поташка,  ул. Октябрьская, 28 

тел.  (34391)  4-34-21      E-mail: Potachca1@yandex.ru 

ОГРН:1026602053928,  ИНН: 6636005580 /  КПП: 661901001 

ПРИКАЗ 

от  01 февраля 2022 года  № 23-од 

 

О внесении изменений в календарный учебный график образовательной организации  

МБОУ «Поташкинская средняя общеобразовательная школа»  

 
 

      На основании Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020г.                 

№100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной 

готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой 

коронавирусной инфекции (2019-nCov)» (с дополнениями и изменениями от 

01.02.2022 г.  № 79-УГ), решения Координационной комиссии по профилактике 

социально-значимых заболеваний и санитарно-эпидемиологическому благополучию в 

Свердловской области Министерство образования и молодежной политики 

Свердловской области, руководствуясь приказом Управления образования 

Администрации АГО от 01.02.2022г. № 28-од «О работе муниципальных 

образовательных организаций Артинского городского округа с 02 февраля 2022 года», 

в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся и 

работников образовательной организации, недопущения дальнейшего 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в календарный учебный график образовательной организации 

МБОУ «Поташкинская средняя общеобразовательная школа», считать  каникулярный 

зимний (дополнительный) период  для обучающихся 1 класса с 07 февраля 2022 года 

по 13 февраля 2022 года.  

2. Учителям-предметникам образовательной организации внести изменения в рабочие 

программы предметов, учебных за счет укрупнения дидактических единиц. 

3. Классным руководителям 1 класса, информацию об изменении сроков зимних 

(дополнительный период) каникул (внесенных изменений в календарные учебные 

графики), донести до родителей/законных представителей обучающихся не позднее 

04.02.2022г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                       Русинов П.Ю. 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-09T11:50:33+0500




